
Planlægger og administrativ medarbejder til
Bregnbjerglunden Plejehjem

Vil du have en central rolle i at få hverdagen til at fungere – både for medarbejdere og beboere?
Vi søger en planlægger med administrative opgaver med tiltrædelse den 1. august 2026.
Stillingen er på 37 timer pr. uge.
Har du et skarpt overblik? Trives du med at skabe struktur i en travl hverdag – og har du samtidig
lyst til at arbejde med administrative opgaver, der understøtter driften af et plejehjem?
Så er det måske dig, vi søger.
Om stillingen
Du får en central rolle i at sikre en velfungerende hverdag på Bregnbjerglunden Plejehjem og
arbejder tæt sammen med ledelse og teamledere.
Planlægning

Vagtplaner og bemanding●

Løn og opfølgning på fravær●

Koordinering på tværs af afdelinger.●

Administration (kort fortalt)

Personaleadministration og IT-opgaver●

Kommunikation og opdatering af materiale●

Planlægning af møder og introduktion.●

Om os
Bregnbjerglunden er et plejehjem i Vojens med 78 boliger og ca. 120 medarbejdere.
Vi arbejder med personcentreret omsorg og ud fra strategien “Værdifuld Hverdag – hver dag” 
Vi leder efter dig, som:

har overblik, struktur og handlekraft●

har erfaring med arbejdstidsplanlægning (gerne kommunalt)●

trives i en travl og alsidig hverdag●

er samarbejdende, fleksibel og løsningsorienteret.●

Vi tilbyder

en nøglefunktion med stor betydning●

gode udviklingsmuligheder●

et stærkt fællesskab og et godt arbejdsmiljø.●

Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos plejehjemsleder, Lone V. Jørgensen på mail: lovj@haderslev.dk
eller telefon 24 61 18 68.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag vi ansøgningsknappen senest den 22. juni 2026 kl. 07.00.

Samtaler forventes afholdt den 24. juni 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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